
            

 

ERASMUS + MARRËVESHJA MËSIMORE PËR MËUSESIT E AFP-SË GJATË LËVIZSHMËRISË 
 

 
I. DETAJE PËR PJESËMARRËSIN 

Emri i pjesëmarrësit:       

Drejtimi profesional:                                                           

Institucioni dërgues (emri, adresa):       

Personi kontaktues (emri, funksioni, e-mail, tel):                           

 

II. DETAJET E PROGRAMIT TË PROPOZUAR TË TRAJNIMIT JASHTË VENDIT 

Organizata pritëse (emri adresë): 

Personi i kontaktit (emri, funksioni, e-mail, tel):                                                                               

 

Datat e planifikuara të fillimit dhe përfundimit të periudhës së lëvizshmërisë:                                                                              

 

- Programi i detajuar i periudhës së trajnimit: 

- Monitorim i marrëveshjeve: 

- Përdorimi i parashikuar i rezultateve, vlerësimi: 

 
III.   ANGAZHIMI I PALËVE TË PËRFSHIRA 

 
Me nënshkrimin e këtij dokumenti, pjesëmarrësi, institucioni dërgues dhe organizata pranuese 

konfirmojnë se do të zbatojnë programin e punës siç përshkruhet më sipër. 

PJESËMARRËSI  

Nënshkrimi i pjesëmarrësit 

...........................................................................       Data:  

 

INSTITUCIONI DËRGUES 

Ne konfirmojmë zbatimin e programit të propozuar të punës. 

Nënshkrimi I kordinatorit  

............................................................................. 

 

Data: ................................................................... 

  

ORGANIZATA PRANUESE 

Ne konfirmojmë zbatimin e programit të propozuar të punës. 

Nënshkrimi I kordinatorit  

.............................................................................. 

 

Data: ................................................................... 

 
 


